
 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
08.12. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
565 

 
 
 
 
Про створення координаційної ради щодо реформування соціальної сфери 
в умовах проведення адміністративно-територіальної реформи області при 
Запорізькій обласній державній адміністрації та затвердження її складу 

 
 
Керуючись ст. 6, п. 9 ч. 1 ст. 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно до постанови Верховної Ради України від 17.07.2020 
№ 807-IX «Про утворення та ліквідацію районів» та з метою налагодження 
взаємодії з органами місцевого самоврядування для забезпечення виконання 
повноважень і функцій у сфері соціального захисту населення в умовах 
проведення адміністративно-територіальної реформи Запорізької області, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Створити координаційну раду щодо реформування соціальної сфери в 
умовах проведення адміністративно-територіальної реформи області при 
Запорізькій обласній державній адміністрації (далі – Координаційна рада). 

 
2. Затвердити склад Координаційної ради (додається). 

 
3. Координацію роботи Координаційної ради покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації Олену Теряєву. 
 
 
 
Голова             Віталій БОГОВІН  
 
 
 
 
 

 


